

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:201
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Santa Ana 16 de Noviembre del 2015	No.Orden:2015480/2015
----------------	---	------------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Atención Ambulatoria--COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACIONES EN DIFERENTES AREAS DEL HOSPITAL	-	-
16	Cada Uno	CEMENTO PARA PISO CERAMICO ,BOLSA DE 20 KILOGRAMOS	\$8.95	\$143.20
6	Cada Uno	TABLA ROCA DE YESO PARA INTERIORES DE 1.22 METROS X 2.44 METROS X 1/2"	\$6.20	\$37.20
10	Cada Uno	Tabla roca de yeso para exteriores de 1.22 metros x 2.44 metros x 1/2	\$10.50	\$105.00
40	Cada Uno	Poste metalico galvanizado de 3.05 metros para tabla roca	\$1.95	\$78.00
1	Cada Uno	SELLADOR PARA TABLA ROCA, CUBETA DE 32.5 KG APROX	\$19.95	\$19.95
15	Metro Cuadrado	CERAMICA DE 20 CM X 30 CM , VARIOS DISEÑOS Y COLORES	\$9.15	\$137.25
12	Cada Uno	Aceite W40-50 galon	\$20.90	\$250.80
60	Cada Uno	Cemento portland, bolsa de 42.5 kilogramos	\$9.25	\$555.00
16	Cada Uno	Conector recto para coraza galvanizada de 1"	\$4.20	\$67.20
7	Cada Uno	Coraza galvanizada de 1"	\$11.50	\$80.50
4	Cada Uno	PUERTA SINFONICA DE 2.10 X 0.60 METROS	\$31.00	\$124.00
2	Cada Uno	Mocheta	\$9.25	\$18.50
2	Cada Uno	Juego de adaptadores para manguera de 1/2	\$1.60	\$3.20
35	Cada Uno	Sifon a la pared roscado de 1 1/4 para lavamanos de PVC	\$10.95	\$383.25
25	Cada Uno	Desague para lavamanos 1 1/4	\$9.70	\$242.50
12	Cada Uno	Busching conduit de 1 1/2	\$0.90	\$10.80
4	Cada Uno	Tubo EMT de 1 1/2 x 3 metros	\$25.50	\$102.00
7	Cada Uno	Union EMT DE 1 1/2	\$1.90	\$13.30
3	Cada Uno	Broca para hierro de 3/16	\$1.60	\$4.80
5	Cientos	Remache pop de 3-16 x 5/8	\$2.45	\$12.25
1	Cada Uno	Chapa de parche izquierda	\$9.50	\$9.50
8	Cada Uno	Bisagra corriente de 2 1/2	\$0.35	\$2.80
2	Cada Uno	Bisagra doble accion de 10	\$12.25	\$24.50
7	Cada Uno	BISAGRA DOBLE ACCION DE 4"	\$7.50	\$52.50
10	Cada Uno	Llave de 1/2 cromado para lavamanos 1° calidad	\$18.40	\$184.00
6	Cada Uno	Disco para corte de metal de 14 x 1/8 x 7/8	\$6.00	\$36.00
1	Cada Uno	Hoja de sierra para caladora	\$16.00	\$16.00
25	Yarda	Tela metalica galvanizada (zaranda) hueco de 1.5 x 1.5 centimetros x 36 de ancho	\$2.35	\$58.75
25	Cada Uno	Balastro electronico de 2 x 32w 120 voltios	\$10.95	\$273.75
50	Cada Uno	Tomacorriente hembra doble polarizado	\$0.65	\$32.50
14	Cada Uno	Grapa conduit de 1 1/4	\$0.40	\$5.60
6	Cada Uno	Silicon color gris, tubo	\$3.30	\$19.80
40	Cada Uno	Pera de hule con quijada	\$1.70	\$68.00
2	Cada Uno	Tuberia de 6 de 100 PSI de PVC	\$69.90	\$139.80
2	Cada Uno	Masilla yeso para tabla roca, cubeta de 5 galones	\$23.90	\$47.80
-	-	TOTAL.....	-	\$3,360.00

SON: tres mil trescientos sesenta 00/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por:gsolis

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Santa Ana 16 de Noviembre del 2015 No. Orden 2015AB0015

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE **NIT**

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V. **[REDACTED]**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	DESCRIPCIÓN DE BIENES Y SERVICIOS	-	-
10	Cada Uno	UNIFORME PARA PERSONAL DE COMPLEJO SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA	30.00	\$300.00
2	Cada Uno	UNIFORME PARA PERSONAL DE COMPLEJO SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA	30.00	\$60.00
40	Cada Uno	UNIFORME PARA PERSONAL DE COMPLEJO SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA	17.50	\$700.00
40	Cada Uno	UNIFORME PARA PERSONAL DE COMPLEJO SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA	17.50	\$700.00
1	Cada Uno	UNIFORME PARA PERSONAL DE COMPLEJO SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA	50.00	\$50.00
10	Cada Uno	UNIFORME PARA PERSONAL DE COMPLEJO SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA	17.50	\$175.00
12	Cada Uno	UNIFORME PARA PERSONAL DE COMPLEJO SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA	17.50	\$210.00
30	Cada Uno	UNIFORME PARA PERSONAL DE COMPLEJO SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA	17.50	\$525.00
10	Cada Uno	UNIFORME PARA PERSONAL DE COMPLEJO SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA	17.50	\$175.00
7	Cada Uno	UNIFORME PARA PERSONAL DE COMPLEJO SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA	17.50	\$122.50
4	Cada Uno	UNIFORME PARA PERSONAL DE COMPLEJO SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA	17.50	\$70.00
2	Cada Uno	UNIFORME PARA PERSONAL DE COMPLEJO SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA	17.50	\$35.00
33	Cada Uno	UNIFORME PARA PERSONAL DE COMPLEJO SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA	17.50	\$577.50
25	Cada Uno	UNIFORME PARA PERSONAL DE COMPLEJO SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA	17.50	\$437.50
17	Cada Uno	UNIFORME PARA PERSONAL DE COMPLEJO SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA	17.50	\$297.50
4	Cada Uno	UNIFORME PARA PERSONAL DE COMPLEJO SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA	17.50	\$70.00
7	Cada Uno	UNIFORME PARA PERSONAL DE COMPLEJO SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA	17.50	\$122.50
3	Cada Uno	UNIFORME PARA PERSONAL DE COMPLEJO SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA	17.50	\$52.50
5	Cada Uno	UNIFORME PARA PERSONAL DE COMPLEJO SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA	17.50	\$87.50
1	Cada Uno	UNIFORME PARA PERSONAL DE COMPLEJO SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA	17.50	\$17.50
8	Cada Uno	UNIFORME PARA PERSONAL DE COMPLEJO SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA	17.50	\$140.00
2	Cada Uno	UNIFORME PARA PERSONAL DE COMPLEJO SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA	17.50	\$35.00
7	Cada Uno	UNIFORME PARA PERSONAL DE COMPLEJO SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA	17.50	\$122.50
10	Cada Uno	UNIFORME PARA PERSONAL DE COMPLEJO SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA	17.50	\$175.00
6	Cada Uno	UNIFORME PARA PERSONAL DE COMPLEJO SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA	17.50	\$105.00
7	Cada Uno	UNIFORME PARA PERSONAL DE COMPLEJO SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA	17.50	\$122.50
25	Cada Uno	UNIFORME PARA PERSONAL DE COMPLEJO SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA	17.50	\$437.50
30	Cada Uno	UNIFORME PARA PERSONAL DE COMPLEJO SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA	17.50	\$525.00
14	Cada Uno	UNIFORME PARA PERSONAL DE COMPLEJO SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA	17.50	\$245.00
5	Cada Uno	UNIFORME PARA PERSONAL DE COMPLEJO SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA	17.50	\$87.50
40	Cada Uno	UNIFORME PARA PERSONAL DE COMPLEJO SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA	17.50	\$700.00
2	Cada Uno	UNIFORME PARA PERSONAL DE COMPLEJO SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA	17.50	\$35.00
2	Cada Uno	UNIFORME PARA PERSONAL DE COMPLEJO SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA	17.50	\$35.00
-	-	TOTAL	-	\$5,200.00

SON tres mil doscientos cincuenta dólares con 00/100 de centavos

DESCRIPCIÓN POR DETALLE DE BIENES Y SERVICIOS: [REDACTED]

UNIDAD DE ENTREGA: [REDACTED]

UBICACIÓN DE NOTIFICACIONES: CALLE PONIENTE Y LA AMERINDA - No. 207 - BARRO SAN MIGUEL, SAN SALVADOR



Mikel O'Donnell



JEPE
U.A.C.S.

**FACTURAR ASI
TESORERIA HOSPITAL
NACIONAL SAN JUAN
DE DIOS SANTA ANA
FONDO GENERAL**

CORRESPONDE A ORDEN DE COMPRA 2015480 DE FECHA 16/11/2015 CORRESPONDIENTE A ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.